令和   年  月  日

津市環境部環境事業課長 様

                     団 体 名

代表者名

                  連 絡 先

ごみの収集について（ 依 頼 ）

下記のとおり清掃活動を実施しますので、ごみの収集について協力をお願いします。

記

１ 実 施 日   令和   年   月   日（  ）

２ 予 備 日   令和   年   月   日（  ）

３ 清 掃 場 所

４ 予定参加人数              名

５ 収集希望日   令和   年   月   日（  ）

          ※ご希望に添えない場合がありますのでご了承ください。

６ 集 積 場 所   ※別紙で位置図をご準備ください。

７ ごみの種類   □草刈りごみ  □剪定枝  □可燃物  □金属類（空缶等）

□びん  □不燃物  □容プラ  □他プラ  □ペットボトル

 □中身の残ったスプレー缶  □使い捨てライター  □蛍光管

 □乾電池  □水銀式体温計  □その他（         ）

【 注 意 】

種類別に分別をして、袋に入れてください。
袋に入らない剪定枝は、ひもで縛ってください。